



SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. ŚWIĘTEJ RODZINY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
02-544 Warszawa, ul. Antoniego Józefa Madalińskiego 25



Isk. 2060/2020/DZP

Warszawa, 14.07.2020 r.

Strona internetowa Szpitala

Dot. Przetargu nieograniczonego na kompleksową (sprzedaż i dystrybucja) dostawę gazu ziemnego wysokometanowego typu E (GZ-50) dla potrzeb układu kogeneracji, nr postępowania 15/2020.

Uprzejmie zawiadamiamy, że do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Poniżej zamieszczono te pytania i udzielone odpowiedzi.

1. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy kompleksowej w terminach wskazanych w SIWZ?
Odpowiedź: Nie, nie ma.
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź: Tak, wyraża.
3. Czy Zamawiający posiada tytuł prawny do lokali objętych postępowaniem?
Odpowiedź: Tak, posiada.
4. Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego (punktu wyjścia) wskazanego na fakturze dla wszystkich punktów objętych postępowaniem.
Odpowiedź: PL 0031924445.
5. Czy Zamawiający wymaga, aby istotne postanowienia umowy zostały wprowadzone do treści umowy w formie literalnej czy mogą zostać wprowadzone w formie zachowującej to samo znaczenie?
Odpowiedź: Tak jak w SIWZ.
6. Wykonawca prosi, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia.
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.
7. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe były wyrażone w złotych maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę.
8. Wykonawca prosi o zmianę zapisu Rozdz. IV SIWZ, poprzez zastąpienie go poniższym zapisem:
„Umowa będzie obowiązywać od dnia jej zawarcia do dnia 31.10.2022 r. z tym, że dostawy gazu na jej podstawie rozpoczną się w dniu 01.11.2020 r. i zakończą w dniu 31.10.2022 r. Wykonawca będzie zobowiązany przekazać do 10 dnia roboczego każdego miesiąca pocztą elektroniczną pod adresem sekretariat@szpitalmadalinskiego.pl stan licznika gazu według wskazań na koniec miesiąca poprzedniego w normalnych metrach sześciennych lub w kWh.”
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie zmienia zapisu na podany w pytaniu.

9. Wykonawca prosi o zmianę zapisu Rozdz. XVII pkt 3 SIWZ, poprzez zastąpienie go poniższym zapisem:

„Umowa zostaje zawarta na czas określony 24 miesiące od dnia 01.11.2020 r. do dnia 31.10.2022 r. Warunkiem rozpoczęcia dostaw od 01.11.2020 r. jest pozytywnie przeprowadzona procedura zmiany sprzedawcy w zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej PSG Sp. z o. o.”

Odpowiedź: Tak, zamawiający modyfikuje zapis na przedstawiony w pytaniu.


10. Wykonawca prosi o zmianę zapisu Rozdz. XVII pkt 14 SIWZ, poprzez zastąpienie go poniższym zapisem: „za termin płatności uznaje się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie zmienia zapisu na podany w pytaniu.

11. Wykonawca prosi o usunięcie zapisu Rozdz. XVII pkt 10 SIWZ, oraz tożsamej treści w pozostałej treści SIWZ. Wykonawca wyjaśnia, że stan licznika będzie podany na fakturze VAT.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie usuwa zapisu.

DYREKTOR SZPITALA


mgr inż. Maria Dziura

Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr inż. Tomasz Stopiński